
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     от  22.11.2016                                                           №  852 
г. Оха 

 
     О признании утратившими   силу 

     некоторых             постановлений  

     администрации  муниципального 

     образования   городской      округ 

     «Охинский» 

 

          В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» в соответствие с действующим 

законодательством, 

 

    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1.  Признать утратившими силу:     

          постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 15.04.2016 № 214 «Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги «Исполнение судебных актов, предусматривающих 

обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений муниципального 

образования»; 

          постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 29.04.2016 № 267 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Исполнение судебных актов по обращению 

взыскания на средства бюджета муниципального образования»; 

          постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 27.05.2016 № 328 «О внесении изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Исполнение судебных актов, предусматривающих 

обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений муниципального 



образования», утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 15.04.2016 № 214»; 

          постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 17.08.2016 № 573 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Исполнение судебных актов, предусматривающих 

обращение взыскания  на средства муниципальных бюджетных учреждений муниципального  

образования», утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 15.04.2016 № 214». 

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» О.В. 

Заиченко.  

 

 

  Глава муниципального образования                                                 А.М.Шкрабалюк 
   городской округ «Охинский» 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

